illis ordinata charitate distribuit. Totum ergo eo debet, plurimum suæ patriæ, multum pa-
 bus, propinquis, extraneis minimum, nonnihil
 n. Sapientibus ergo et insipientibus debitor
 pusillis et majoribus. Quæ quidem inspectio
 nunis est omnium prælatorum, et eorum qui
 tualium curam gerunt, et qui sæcularem juris-
 onem exercent. Unde et Melchisedech, quem
 um Scriptura regem introducit et sacerdotem,
 l præsens mysterium taceatur, quo præfiguratur
 tum, qui in cœlis sine matre, et in terris sine
 natus est: ille, inquam, nec patrem nec
 em legitur habuisse, non quod utroque caruerit,
 quia regnum et sacerdotium de ratione non pa-
 caro et sanguis, cum in alterutro creando pa-
 um respectus citra virtutum merita prævalere
 lebeat, sed salubria subjectorum fidelium vota;
 m alterutrius culminis apicem quisque con-
 lerit, oblivisci debet affectum carnis, et id so-
 gere, quod subjectorum salus exposcit. Sub-
 itaque pater sit et maritus, aut si teneriorem
 it affectionem, utatur ea: amari magis stu-
 quam timeri, et setalem illis exhibeat, ut vitam
 x devotione præferant suæ, et incolumitatem
 quamdam publicam reputent vitam; et ei
 omnia recte procedent, et paucorum stipatus
 quio, prævalebit, si opus est, adversus innume-
 ris. *Fortis etenim est ut mors dilectio (Cant. viii)*;
 reus, quem funiculi amoris constringunt, non
 rumpitur. Dorenses cum Atheniensibus pu-
 ri de eventu prælii oracula consuluerunt. Re-
 um est superiores fore, nisi regem Athenien-
 occidissent. Cum ventum esset in bellum, mi-
 ante omnia regis custodia præcipitur. Athe-
 ibus eo tempore rex Codrus erat. Qui responso
 et præceptis hostium cognitis, mutato regis
 u, sarmenta collo gerens, in castra hostium
 fitur. In turba obsistentium, a milite quem
 percusserat, intericitur. Cognito regis cor-
 Dorenses sine prælio discedunt. Atque ita
 ienses virtute ducis, pro salute patriæ morti
 rentis, bello liberantur. Item Lycurgus in
 suo decreta constituens, populum in obsequia
 pum, principes ad justitiam impiorum firma-
 uri argentique usum, et omnium scelereum
 iam sustulit: senatui custodiam legum, po-
 sublegendi senatum potestatem dedit. Statuit
 tem sine dote nubere, ut uxores eligerentur,
 ecunia. Maximum honorem pro gradu ætatis
 a esse voluit; nec sane usquam terræ locum
 atiozem senectus habet. Deinde ut æternita-
 uis legibus daret, jurejurando obligat civita-
 ñibile eos de ejus legibus mutaturos, antequam
 æretur. Proficiscitur autem Cretam, ibi per-
 m exsilium egit, abjicique moriens ossa sua
 re jussit, ne relatis Lacedæmonem solutos se-
 ne jurisjurandi in dissolvendis legibus arbi-
 tur. His quidem exemplis eo libentius utor,
 apostolum Paulum eisdem usum dum Athe-